
UCHWAŁA NR XXII/243/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153) w związku z art. 6r ust. 4 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości dodatkową opłatę, gmina świadczy usługę 

odebrania i zagospodarowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon w ilości 
przekraczającej ustalony limit  określony w uchwale w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów. 

§ 2.  
1. Odpady, o których mowa w § 1 będą przyjmowane w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych. 

2. Cena za odebranie i zagospodarowanie 1 Mg odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz 
zużytych opon stanowiących odpady komunalne wynosi 893,87 zł brutto. 

§ 3.  
Traci moc uchwała nr XXX/339/21 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 lutego 

2021 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 marca 2021 r., 
poz. 1684). 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D413DDD5-9BA1-49A6-B636-3BDEBA048CBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/243/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


